
  
OOBBČČIINNAA  LLOOVVRREENNCC  NNAA  PPOOHHOORRJJUU  

ŽŽUUPPAANN  

  

  
Številka: 0321-003-2010-004 
Datum:   9. maj 2011 
 
              OBČINSKI SVET                                                        točka  
OBČINE LOVRENC NA POHORJU 
 

Zadeva:  Predlog za obravnavo na 13. seji Občinskega sveta Občine  
Lovrenc na Pohorju 

 
PREDLAGATELJ:  župan Joško Manfreda 
  

NNAASSLLOOVV::    ZZAAKKLLJJUUČČNNII  RRAAČČUUNN  PPRROORRAAČČUUNNAA    
OBČINE LOVRENC NA POHORJU - ZA LETO 2011 

 
FAZA SPREJEMANJA: Skrajšan postopek 
 

NA SEJI SODELUJE:  Bronislava Paulič, univ. dipl. ekon. 
 
PRAVNA PODLAGA: Zakona o javnih financah (Ur. l. RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 

56-2759/02, 127/06, 14/07, 109/08, 49/09, 38/10, 107/10, 11/11) in 

15. člena Statuta Občine Lovrenc na Pohorju (MUV, št. 11/99, 5/01, 
10/02), 

 
PREDLOG SKLEPA:  
1. sklep: Na podlagi določil Zakona o javnih financah (Ur. l. RS, št. 79/99, 124/00, 

79/01, 30/02, 56-2759/02, 127/06, 14/07, 109/08, 49/09, 38/10, 107/10, 11/11) 
in 15. člena Statuta Občine Lovrenc na Pohorju (MUV, št. 11/99, 5/01, 
10/02), je Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju, na 13. redni seji, dne 
…………, sprejel v prvi obravnavi 

 
ODLOK O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA OBČINE LOVRENC NA POHORJU ZA 

LETO 2011 
 
2. sklep: Na podlagi določil Zakona o javnih financah (Ur. l. RS, št. 79/99, 124/00, 

79/01, 30/02, 56-2759/02, 127/06, 14/07, 109/08, 49/09, 38/10, 107/10, 11/11) 
in 15. člena Statuta Občine Lovrenc na Pohorju (MUV, št. 11/99, 5/01, 
10/02), je Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju, na 13. redni seji, dne 
……………, sprejel 

 
ODLOK O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA OBČINE LOVRENC NA POHORJU ZA 

LETO 2011 

 
 
 
 
                                                                                        Občina Lovrenc na Pohorju 
                                                                                                        župan 
                                                                                                Joško Manfreda 


